
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
pro veřejnou zakázku malého rozsahu na služby zadanou podle 5 31 zákona č.134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon")

Název veřejné zakázky

Vypracování projektové dokumentace na akci
„Gymnázium Vídeňská - rekonstrukce hřište"



Preambule
Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podkladpro podánínabídek uchazečů k výše
uvedené veřejné zakázce malého rozsahu na služby zadané v souladu s ust. 5 31 zákona, na
kterou se nevztahuje povinnost provést zadávací řízení dle zákona.

S ohledem na shora uvedené zadavatel rovněž upozorňuje, že nepostupuje podle zákona,
přestože se v této zadávací dokumentaci odkazuje na ustanovení zákona.

Uchazeč je povinen předložit veškeré dokumenty požadované v této textové části zadávací
dokumentace, příp. ve výzvě k podání nabídek. Uchazeč je dále povinen plně respektovat
zadávací podmínky a není oprávněn v nich provádět žádné změny. Nabídky, které nebudou
splňovat požadavky stanovené v zadávací dokumentaci, budou ze zadávacího řízení
vyloučeny.

Předpokládá se, že uchazeč před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny,
podmínky, termíny a specifikace obsažené v zadávací dokumentaci a bude se jimi řídit. Údaje
uvedené v jednotlivých částech zadávací dokumentace vymezují závazné požadavky
zadavatele na plnění veřejné zakázky. Těmito požadavky je uchazeč povinen se řídit při
zpracování nabídky a předkládánídokladů k prokázání kvalifikace.

Zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu uchazeče k zadávacím podmínkám
obsaženou v jeho nabídce. Nabídky uchazečů, které nebudou splňovat zákonné požadavky a
požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách, budou vyřazeny.

]e-li v zadávací dokumentaci uveden odkaz na konkrétní výrobek, materiál, technologii příp.
na obchodní firmu, má se za to, že se jedná o vymezení minimálních požadovaných standardů
výrobku, technologie čimateriálu. V tomto případě je uchazeč oprávněn v nabídce uvést i jiné,
kvalitativně a technicky obdobné řešení, které splňuje minimálně požadované standardy a
odpovídá uvedenýmparametrům

Maximální předpokládanáhodnotaveřejné zakázky činí 499.000,-- Kč včetně DPH. Zadavatel
upozorňuje, že zadavatel nemá žádné další volné finanční prostředky.



1 Identifikační údaje zadavatele:
Název: Gymnázium Brno, Vídeňská, příspěvková organizace
Adresa: Vídeňská 55/47, 639 00 Brno
Zastoupení: Mgr. David Andrle, ředitel
IČ: 00558982
DIČ: CZOOS58982

2 Předmětveřejné zakázky - požadovaný rozsah služeb
Předmětem zakázky je kompletní vypracování projektové dokumentace pro územní řízení,
pro stavební řízení a pro provedení stavby včetně inženýrské činnosti pro vydání územního a
stavebního rozhodnutípro projekt zadavatele „ Gymnázium Vídeňská — rekonstrukce hřiště".

Technické podmínky
Předmětem zakázky je vypracování projektové dokumentace pro územní řízení, pro stavební
řízení a pro provedení stavby včetně inženýrské činnosti pro vydání územního a stavebního
rozhodnutí pro projekt zadavatele „Gymnázium Vídeňská — rekonstrukce hřiště" s těmito
podmínkami:

— projektová dokumentacebude zpracována v souladu s obecně závaznými předpisy v oblasti
stavebního řízení,

. projektová dokumentace bude vycházet, respektovat a navazovat na studii objektu přiloženou
zadavatelem této výzvy,

- dokumentace bude vyhotovena zr českém jazyce.

Rozsah a počet vyhotovení jednotlivých částí zakázky:

a) Dokumentace pro územní rozhodnutí (DÚR)
Počet vyhotovení 1 x v papírové podobě pro zadavatele a příslušný počet vyhotovení
pro stavební úřad jako příloha k žádosti o územní rozhodnutía 1 x v el. podobě ve
formátu *.DWG, *.PDF

b) Dokumentace pro stavební povolení (DSP)
Počet vyhotovení 1 x v papírové podobě pro zadavatele a příslušný počet vyhotovení
pro stavební úřad jako příloha k žádosti stavební povolení a 1 x v el. podobě ve
formátu *.DWG, *.PDF

c) Inženýrská činnost pro vydání územního rozhodnutí (IČ DÚR)
Vyjádření DOSS, podání žádosti o územní rozhodnutína příslušný stavební úřad,
další činnost směřující k vydání územního rozhodnutí

d) Inženýrská činnost pro vydání stavebního povolení (IČ DSP)
Vyjádření DOSS, podání žádosti o stavební povolení stavební úřad.

e) Dokumentace pro provedení stavby (DPS)
Počet vyhotovení 5 x v papírové podobě a 1 x v el. podobě ve formátu *.DWG, *.PDF

f) Výkaz výměr pro účely nacenění realizačních firem



Zájmovým územím areálu jsou pozemky:
- pozemek p.č. 61 0/ 1, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 789 m2
- pozemek p.č. 610/ 15, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 791 m2
- pozemek p.č. 610/ 17, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 772 m2
- pozemek p.č. 610/ 18, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 881 m2
- pozemek p.č. 610/19, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 908 m2
- pozemek p.č. 610/ 21, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 132 m2

Všechny výše zmíněné pozemky jsou ve vlastnictví: jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí
449/3, Veveří, 60200 Brno.
Všechny výše zmíněné pozemky jsou svěřeny do správy:
Gymnázium Brno, Vídeňská, příspěvková organizace, Vídeňská 55/47, Štýřice, 63900 Brno

Termíny realizace jednotlivých částí zakázky:
a) Předání dokumentace pro územní a stavební řízení (DÚR a DSP) do 30 dnů od

podpisu smlouvy o dílo (bez dokladové části).
b) Inženýrská činnost pro vydání územního povolení (IČ DÚR) - do 120 dnů od

písemného odsouhlasení DÚR zadavatelem.
c) Inženýrská činnost pro vydání stavebního povolení (IČ DSP) - do 120 dnů od

písemného odsouhlasení DSP zadavatelem.
d) Předání dokumentace pro provedení stavby (DPS) včetně výkazu výměr do 30 dnů

od nabytí právnímoci stavebního povolení.

V případě, že bude povoleno sloučené územní a stavební řízení, budou body B a C sloučeny
v jeden, kdy doba na vyřízení bude 120 dnů od písemného odsouhlasení DÚR a DSP
zadavatelem.

3 Požadavek na prokázání kvalifikace
Účastník zadávacího řízení může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní
způsobilosti s výjimkou kritéria podle 5 77 odst. 1 požadované zadavatelem prostřednictvím
jiných osob. Účastník zadávacího řízení je v takovém případěpovinen zadavateli předložit dle
ust. 5 83 odst. 1 písm. a) zákona doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle š 77
odst. 1 jinou osobou, dle ust. š 83 odst. 1 písm. b) zákona doklady prokazující splnění chybějící
části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, dle ust. 5 83 odst. 1 písm. c) zákona doklady o
splnění základní způsobilosti podle 5 74 jinou osobou a dle ust. š 83 odst. 1 písm. d) zákona
písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k
poskytnutí věci nebo práv, s nimiž bude účastník zadávacího řízení oprávněn disponovat v
rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci
za účastníka zadávacího řízení.

3.1 Základní způsobilost (5 74 zákona)
Základní způsobilost splňuje účastník zadávacího řízení: Způsob prokázání splnění:
a)
nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, v platném znění, nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla účastníka
zadávacího řízení; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,
Čestné prohlášení účastníka zadávacího řízení, z něhož jednoznačně vyplývá splnění tohoto
kvalifikačního předpokladu



b)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek,
Čestné prohlášení účastníka zadávacího řízení, z něhož jednoznačně vyplývá splnění tohoto
kvalifikačního předpokladu
C)

nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na
penále na veřejné zdravotní pojištění,
Čestné prohlášení účastníka zadávacího řízení, z něhož jednoznačně vyplývá splnění tohoto
kvalifikačního předpokladu
d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,
Čestné prohlášení účastníka zadávacího řízení, z něhož jednoznačně vyplývá splnění tohoto
kvalifikačního předpokladu
e)
není v likvidaci dle 5 187 občanského zákoníku., nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o
úpadku dle 5 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční
zákon), ve znění pozdějších předpisů, nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného
právního předpisu například dle zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších
předpisů, zákon č. 87/1995 Sb., o spořitelních a úvěrních družstvech a některých opatřeních s
tím souvisejících a o doplnění zákona České národní rady č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů,
ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 363/ 1999 Sb., o pojišťovnictví a o změně některých
souvisejících zákonů, nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla účastníka
zadávacího řízení
Čestné prohlášení účastníka zadávacího řízení, z něhož jednoznačně vyplývá splnění tohoto
kvalifikačního předpokladu

3.2 Profesní způsobilost (5 77 zákona)
Splnění profesní způsobilosti prokáže účastník zadávacího řízení předložením dokladů
stanovených v š 77 odst. 1 a 2 zákona.

Splnění profesní způsobilosti dle 5 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacmo řízení
předložením výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné
evidence, pokud je v ní zapsán.

Splnění profesní způsobilosti prokáže účastník zadávacího řízení doklady o oprávnění k
podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy
takové oprávnění vyžadují [š 77 odst. 2 písm. a) Zákona],
. Účastník zadávacího řízení je povinen předložit oprávnění k podnikání voboru

„Projektová činnost ve výstavbě/', „Inženýrská činnost v investiční výstavbě“ (kód
OKEČ: 74201 architektonické a inženýrské činnosti — včetně projektování), „Výkon
zeměměřičských činností", nebo jejich ekvivalent.

Účastník zadávacrho řízení doloží k uvedeným osvědčením čestná prohlášení o postavení příslušných odborně
kvalijíkovanýchfyzických osob vůči účastntkovi zadávacího řízení. Z čestnéhoprohlášení musívyplývat závazek
odborně způsobilé osoby zabezpečit pro účastníka zadávacího řízení výkon odborné činnosti. V případě, že
příslušná odborně kvalifikovanáfyzická osoba není sama účastníkem zadávacázo řízení a účastník zadávaczho
řízení nedoloží čestně prohlášení o existenci pracovního či obdobného poměru této osoby k účastníkovi zadávaaho
řízení, bude vztah mezi touto odborně kvali/íkovanoufyzickou osobou a účastníkem zadávací/10 řízení posuzován
jako poádodávka.



3:5 Forma splnění kvalifikace
Učastník zadávacího řízení je povinen předložit zadavateli doklady prokazujících splnění
způsobilosti a kvalifikace uvedené v této zadávací dokumentaci.

Pokud podává nabídku více účastníků zadávacůio řízení společně, musí každý z nich splnit
kvalifikaci obdobně jako dle ust. š 74 a ust. š 77 odst. 1 zákona; zbývající kvalifikacimusí splnit
alespoň jeden z nich.
Účastník zadávacího řízení je oprávněn prokázat splnění kvalifikace ve všech případech
prostou kopií.
Tam, kde účastník zadávacího řízení dokládá čestné prohlášení, předloží čestné prohlášení
podepsáno statutárním orgánem účastníka zadávacího řízení nebo jinou osobou, která
účastníka zadávacího řízení zastupuje, přičemž toto oprávnění musí vyplývat z nabídky.

Výpis z obchodního rejstříku nesmí být k poslednímu dni lhůty pro podání nabídek starší 3
měsíců.

36 Důsledek nesplnění kvalifikace
Neprokáže-li účastnik zadávacího řízení splnění kvalifikace a způsobilostí v plném rozsahu,
bude ze zadávacího řízení vyloučen. Zadavatel bezodkladně písemně oznámí účastníkovi
zadávacího řízení své rozhodnutí o jeho vyloučení z účasti v zadávacím řízení s uvedením
důvodu.

4. Požadavkyna zpracování nabídky
Obchodní podmínky, včetně platebních podmínek, podmínek, za nichž je možno překročit
výši nabídkové ceny.

Obchodní podmínkyvymezují budoucí rámec smluvního vztahu. Účastník zadávacího řízení
do obchodních podmínek, které jsou nedílnou součástí zadávacích podmínek, doplní údaje
nezbytné pro vznik návrhu smlouvy a takto doplněné obchodní podmínky předloží jako svůj
návrh smlouvy.
Obchodní podmínky vymezují mimo jiné i platební podmínky, podmínky pro změnu
sjednané ceny, pojištění při plnění veřejné zakázky, změnu smlouvy a provádění plnění
veřejné zakázky (díla) a jeho předání a převzetí.

5. Návrh smlouvy
Účastník zadávacího řízení je povinen předložit v nabídce návrh smlouvy (přesné znění
smlouvy je součástí této zadávací dokumentace v samostatné příloze), který bude podepsán
statutárním orgánem účastníka zadávacího řízení nebo osobou příslušně zmocněnou a
případně opatřen otiskem razítka; originál nebo úředně ověřená kopie zmocnění musí být v
takovém případě součástí nabídky účastníka zadávacího řízení.
Účastníkem zadávacího řízení předložený návrh smlouvy musí akceptovat ustanovení obecně
závazných právních předpisů vztahujících se na provádění této veřejné zakázky a musí po
obsahové i formální stránce bezvýhradně odpovídat veškerým požadavkům zadavatele
uvedenýmv zadávacích podmínkách.
Za stranu objednatele bude ve smlouvě uveden zadavatel podle čl. 1 těchto zadávacích
podmínek.



Zadavatel uvedený v čl. 1 těchto zadávacích podmínek je oprávněnvést jednání a činit úkony
náležející zadavateli, dále odsouhlasit provedené práce a podepisovat zjišťovací protokoly,
převzít provedené práce a podepsat protokol o předání a převzetí díla. Tyto úkony může
provádětosobně nebo formou svého oprávněného zástupce — technického dozoru.

6. Platební podmínky
Zadavatel neposkytuje zálohy.

Platební podmínky jsou podrobněji vymezeny v Obchodních podmínkách, které jsou přílohou
č. 3 této zadávací dokumentace.

Cenu díla v průběhu realizace stavby je možné změnit pouze v případě, že dojde v průběhu
realizace díla ke změnám daňových předpisů upravujících výši DPH, o tomto jsou v tomto
případě smluvní strany povinny uzavřít dodatek ke smlouvě.

7. Požadavekna způsob zpracování nabídkové ceny
Nabídková cena bude stanovena podle popisu záměru předaného zadavatelem účastníkovi
zadávacího řízení jako součást zadávacích podmínek.

Celková nabídková cena bude uvedena v české měně jako cena nejvýše přípustná, a to v
Členění na cenu celkem bez DPH, výši DPH (základní sazba) a cenu celkem včetně DPH.
Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k realizaci předmětuveřejné zakázky
včetně nákladů souvisejících (jako např. poplatky, vedlejší náklady, předpokládaná rizika
apod.)

8. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky - obsah nabídky
Z důvodu přehlednosti doporučuje zadavatel, aby nabídka byla členěna do samostatných
částí, řazených v nabídce za sebou (jedno zda každé v samostatné sloze nebo společně v jedné
sloze) a označených shodně s následujícími pokyny:

ČÁST 1 - PROKÁZÁNÍSPLNĚNÍKVALIFIKACE
Vyplněný formulář „KRYCÍ LIST NABÍDKY" opatřen podpisem osoby oprávněné jednat
jménem či za účastníka zadávacmo řízení.
Doklady, jimiž účastník zadávacího řízení prokazuje splnění kvalifikace.

ČÁST 2 - NÁVRH SMLOUVY
Návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka
zadávacího řízení.
Vyplněný formulář pro prokázání osob, s jejichž pomocí hodlá dodavatel veřejnou zakázku
splnit (poddodavatelé) - příloha č. 2 zadávací dokumentace.
Ostatní požadované doklady zadávací dokumentace.



9. Podání nabídky
Účastníci zadávacího řízení podávají své nabídky v uzavřené obálce označené názvem veřejné
zakázky.
Neotvírat — „Vypracování projektové dokumentace"
Na obálce musí být uvedena adresa účastníka zadávacího řízení, na kterou je možné zaslat
oznameni.
Kompletní nabídka bude předložena v českém jazyce v písemné formě, a to v jednom
vyhotovení, a dále v elektronické podobě na CD nosiči. Každý účastník zadávacího řízení je
povinen předložit návrh smlouvy v elektronické podobě ve formám Word (.doc) nebo PDF .

Dále popsané požadavky požaduje zadavatel po účastnících zadávacího řízení respektovat,
pro jeho lepší orientaci v jednotlivých nabídkách.

Nabídku a doklady k prokázání kvalifikace je účastník zadávacího řízení povinen podat
písemně v prosté kopii nebo originále či ověřené kopii v souladu se zadávacími podmínkami,
a to včetně požadovaného řazení nabídky a dokladů k prokázání splnění kvalifikace.

Každý z těchto svazků na první straně označit číslem svazku, názvem svazku, názvem veřejné
zakázky, obchodní firmou a sídlem účastníka zadávacího řízení.

Každý svazek včetně veškerých příloh by měl být dostatečným způsobem zajištěn proti
manipulaci s jednotlivými listy, a to opatřením každého svazku takovými bezpečnostními
prvky, které vyloučí i sebepoškození. Použité bezpečnostní prvky musí být dostatečně
jedinečné tak, aby byla vyloučena možnost jejich neoprávněného nahrazení. Zadavatel všem
doporučuje jako jeden z možných bezpečnostních prvků použít provázku a přelepek
opatřených podpisem statutárního orgánu účastníka zadávacího řízení a jeho razítkem.

Veškeré doklady musí být vytištěny kvalitním způsobem tak, aby byly dobře čitelné. Žádný
doklad nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl.

Lhůtou pro podání nabídek se rozumí doba, ve které může účastník zadávacího řízení o
veřejnou zakázku podat svou nabídku a poskytnout zadavateli informace o své kvalifikaci.
Nabídky a doklady k prokázání splnění kvalifikace je možné podávat poštou nebo osobně na
adresu zadavatele (sekretariát) a to v pracovních dnech od 8 do 14 hod. Zde dostane rovněž
potvrzení o převzetí nabídky. Nejpozdější termin doručení je 09.12.2019 do 13.00 hodin., kdy
končí lhůta pro podání nabídky. Každý účastník zadávacího řízení musí doručit zadavateli
nabídku včetně informací o kvalifikaci nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek
stanovené zadavatelem ve výzvě k zahájení zadávacího řízení. Nabídky, které budou
zadavateli doručeny po skončení této lhůty, nebudou otevřeny & bude s nimi naloženo v
souladu se zákonem.

Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Jednu nabídku může podat i více
dodavatelů společně. Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími
dodavateli, vyloučí zadavatel všechny tyto nabídky.

V případě, že dodavatel bude zároveň poddodavatelem jiného dodavatele a bude mu
prokazovat kvalifikaci a sám podá nabídku, bude tato nabídka zadavatelem vyloučena ze
zadávacího řízení.



10. Požadavekna varianty nabídek
Zadavatel nepřipouští předložení varianty nabídky.

11. Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií
Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky v souladu s ustanovením % 114 odst. 1 zákona
hodnotící kritérium, kterým je ekonomická výhodnostnabídek, a to bodovací metodou.
Nabídky budou hodnoceny dle následujících kritérií:
Celková nabídková cena včetně DPH ........................................ váha 80%
Délka realizace díla ...............................................................váha 20%

Pro hodnocení nabídekpoužije hodnotící komise bodovacístupnicí v rozsahu 0 až 100. Každějednotlivé
nabídceje dle dílčího hodnotícího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné
nabídky v rámci dílčího hodnoh'aho kritéria.
Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka maximální hodnotu kritéria,
například záručnídoba, sankce, získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100
a poměru hodnoty nabídky k hodnotě nejvhodnější nabídky.
Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria,
například nabídková cena, délka realizace, získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne
násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce.

Kritéria hodnocení

1. kritérium: Celková nabídková cena včetně DPH
Hodnotí se celková nabídková cena včetně DPH za realizaci celého předmětuveřejné zakázky,
a to tak, že nejvhodnější nabídka je nabídka 5 nejnižší nabídkovou cenou Nejvhodnější
nabídka má minimální hodnotu.

2. kritérium: Délka realizace díla
V rámci hodnotícího kritéria „Délka realizace díla" budou hodnoceny následující skutečnosti
dle níže uvedených subkritérií:
1. subkritérium — termín předánídokumentace pro územní a stavební řízení rozhodnutí (DÚR

a DSP) — váha 50% (zadavatel bude hodnotit účastníkem nabízený maximální termín předání DÚR
a DSP ve dnech od data podpisu smlouvy o dílo).

2. subkritérium — termín předání dokumentace pro provedení stavby (DPS) včetně výkazu
výměr — váha 50% (zadavatel bude hodnotit účastníkem nabízený maximální termín předáníDPS
ve dnech od nabytí právnímoci stavebne'ho povoleni).

Způsob hodnocení nabídek uchazečů podle dílčích kritérií

1. kritérium: Zadavatel bude hodnotit celkovou nabídkovou cenu zakázky včetně DPH
bodovací metodou. Celková výše nabídkové ceny včetně DPH bude hodnocena podle její
absolutní výše. Nejvýše může uchazeč získat 100 bodů.

Bodové hodnocení bude vypočteno podle vzorce:
nejnižší nabídková cena
——————————————————————— x 100 (bodů)
hodnocená nabídková cena



2. kritérium:
Zadavatel bude hodnotit celkovou jednotlivá subkritéria bodovací metodou, a to podle počet
dnů uvedených vnabídce uchazeče vabsolumí výši, přičemž každé subkritérium č. l a
subkritérium č. 2 se na celkovém počtu za 2. kritérium podílí svou vahou. Nejvýše může
uchazeč získat 100 bodů.

Bodové hodnocení tedy bude vypočteno podle vzorce:
nejnižší počet dnů subkritéria č.1 nejnižší počet dnů subkrit. č.2

x 50 + ------------------------------— x 50 (bodů)
hodnocený počet dnů subkritéria č.1 hodnoceny počet dnů subkrit. č.2

Pro celkové zhodnocení příslušné nabídky budou počty bodů dosažené výše popsaným
způsobem v jednotlivých kritériích vynásobeny příslušnou vahou daného kritéria a sečteny.

Stanovení pořadí nabídek bude provedeno podle počtu dosažených bodů celkem s tím, že
nejvyšší počet dosažených bodů celkem určuje nejvhodnější nabídku.

12. Požadavek na informaci o poddodavatelích
Zadavatel umožňuje, aby účastník zadávacího řízení realizoval zakázku za pomoci
poddodavatelů. V případě, že části zakázky budou plněny formou poddodávky
(prostřednictvím třetí osoby), musí účastník zadávacího řízení v souladu s ust. Š 105 odst. 1
zákona ve své nabídce uvést, jakou část plnění veřejné zakázky bude zadána třetím osobám, a
které osoby to budou (u poddodavatele je účastník zadávacího řízení povinen uvést jeho
identifikační údaje dle ust. S 28 odst. 1 písm. g) zákona).
Učiní tak prohlášením, k němuž využije přílohu č. 3 zadávací dokumentace, v němž popíše
poddodavatelský systém spolu s uvedením, jakou část veřejné zakázky bude konkrétní
poddodavatel realizovat s uvedením druhu a s uvedením finančního podílu na veřejné
zakázce.

Úprava či doplnění seznamu poddodavatelů v průběhu plnění veřejné zakázky jsou možné
pouze na základě písemné dohody smluvních stran. Změna poddodavatele uvedeného v
nabídce v průběhu plnění veřejné zakázky je možná pouze se souhlasem zadavatele, a to i
tehdy, pokudúčastník zadávacího řízení pomocí tohoto poddodavateleneprokazoval splnění
kvalifikace. Pokud však účastník zadávacího řízení prokázal splnění části kvalifikace pomocí
poddodavatele, je oprávněnho nahradit pouze poddodavatelem, který splňuje požadovanou
část kvalifikace ve stejném nebo větším rozsahu. Zadavatel není oprávněnsouhlas s výměnou
poddodavatele bez objektivního důvodu odmítnout.

Tím není dotčena výlučná odpovědnostúčastníka zadávacího řízení za poskytování řádného
plnění.

10



13. Práva zadavatele
Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedenápráva a podmínky:

Zadavatel bude požadovat po vybraném nejvhodnějším účastníkovi zadávacího řízení
zabezpečit součinnost směřující k podpisu smlouvy.

Účastník zadávacího řízení je oprávněn požadovatvysvětlení zadávací dokumentace.

Účastník zadávacího řízení nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné
zakázce.

Nabídky se účastníkům zadávacího řízení nevracejí a zůstávají zadavateli jako součást
dokumentace o zadání veřejné zakázky.

V případě, Že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy
s vybraným účastníkem zadávacího řízení, je příslušný účastník zadávacího řízení povinen o
této změně zadavatele bezodkladně písemně informovat. V případě, že dojde ke změně
v kvalifikaci účastníka zadávacího řízení, je třeba postupovatdle ust. % 88 zákona.

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka zadávacího řízení
11 třetích osob.

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení kdykoli bez udání důvodu. Zruší—li
zadavatel zadávací řízení, je povinen o tom účastníky zadávacího řízení bezodkladně
informovat. Bude-li zadávací řízení zrušeno ještě před otevřením nabídek, budou neotevřené
nabídky vráceny všem účastníkům zadávacího řízení.

Zadavatel není odpovědný za jakékoli škody, ani za případný ušlý zisk, které souvisí se
zrušením zadávacího řízení, ani v případě, že zadavatel byl účastníkem zadávacího řízení
informován o možnosti vzniku škody.

Zadavatel požaduje po vybraném účastníkovi zadávacího řízení při realizaci zakázky splnění
povinností vyplývajících ze zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole. Tyto činnosti bude
zadavatel činit vždy v souladu se závaznými předpisy.

14. Přílohy:
. Příloha č. 1 — Smlouva o dílo
0 Příloha č. 2 — Krycí list
0 Příloha č. 3 — Seznam subdodavatelů
' Příloha č. 4 — Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů
. Příloha č. 5 — Popis záměru a studie

V Brně dne 20. 11. 2019

m Brnu, Vídeňská. Wgr. David Andrleředitel školy

Gymnáziu
.

přlspřvkm'ů nrgamracc
Videňsk' 55 47. 4330 00 Brnu

11


		2019-11-20T19:24:44+0000
	 (Licence: WebSport & Consulting service s.r.o.)
	Not specified




